РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  АЛЕЙСКОГО РАЙОНА   АЛТАЙСКОГО  КРАЯ

(шестой созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

14.06.2017

                                             № 19
г. Алейск

	О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 22.12.2014 №58 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Алейский район  Алтайского края»

В соответствии со статьей 2  Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» на территории муниципального образования Алейский район Алтайского края, руководствуясь Уставом  муниципального образования Алейский район Алтайского края,  Собрание   депутатов   Алейского  района Алтайского края РЕШИЛО:

1. Внести в Решение Собрания депутатов Алейского района Алтайского края от 22.12.2014 №58 «Об утверждении Перечня услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления муниципальных услуг на территории муниципального образования Алейский район  Алтайского края» следующие изменения:

- позицию 8 Перечня муниципальных услуг (функций), утвержденного указанным решением - исключить.
2. Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава района                                                                                  В.В. Штерц